
Sección: TRAVEL

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Lorenzo, Hugo Perdidos en Paris Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Acuña, Raúl Pastando en el Jardin Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Malarino, Silvia Juliana Niebla burgalesa Foto Club General Rodríguez

Medalla de honor Masitto, Salvador Capilla sureña Foto Club Quilmes

Medalla de honor Salzamendi, Carlos Callecita checa Peña Fotográfica Rosarina

Medalla de honor Schneider, Gustavo Herman Boatman Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Schneider, Gustavo Herman Los amigos Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Berlingieri, Camilo Wollman Rink Foto Club Junín

Mención de Honor Chalier, Paula Volcán Poás Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Franke, Luis Alberto La Noche de Burano Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Galindez, Susana Un dia en las dunas Foto Club Córdoba

Mención de Honor Gullari, Norberto Castorera y otoño Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Maillo, Diana Mónica Epengalun 5 Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Martín, Laura Arrieros Foto Club Quilmes

JURADOS Federico Perez

Ricardo Baigorria

Jorge Martin.

Entidad Autor Obra Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Madrugada en brujas Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Sobre sus huellas Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Veloz por el delta Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Miranda, Martín Hernán Orilla Oscuridad Aceptada

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Pasatando en el Jardin Medalla de Honor

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Boatman Medalla de Honor

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Los amigos Medalla de Honor

Foto Club C.A.F. Rodriguez, Juan Carlos Descanso de guardia Aceptada

Foto Club Córdoba Galindez, Susana Un dia en las dunas Mencion de Honor

Foto Club Córdoba Moreschi, Martha Alicia La pausa Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Santorini Aceptada

Foto Club General Rodríguez Malarino, Silvia Juliana Niebla burgalesa Medalla de Honor

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Manhattan Blues Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Wollman Rink Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Garmendia, Analía Jungla de cemento Aceptada

Foto Club Quilmes Garmendia, Analía Nuestra Señora de Týn Aceptada

Foto Club Quilmes Garmendia, Analía Upper East Side Aceptada

Foto Club Quilmes Lamedica, Adolfo Bailando con los musicos Aceptada

Foto Club Quilmes Lamedica, Adolfo Callecitas de Bahia Aceptada

Foto Club Quilmes Martín, Laura Arrieros Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Martín, Laura Jefe de estación Aceptada

Foto Club Quilmes Masitto, Salvador Capilla sureña Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Masitto, Salvador Cas sureña Aceptada

Foto Club Quilmes Masitto, Salvador Casita norteña Aceptada

Foto Club Quilmes Miñoz, Mariano Camino a Piedras Blancas II Aceptada

FotoClub Autor Libre Gulisano, Carlos Danza de escobas Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula Volcán Poás Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Ill de France Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Ruta hacia Aluminé Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Arreo en Estancia Cóndor Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto La Noche de Burano Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Ojo en la salina Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Refugio en la montaña Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Gullari, Norberto Castorera y otoño Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Cincuecento Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Perdidos en Paris PRIMER PREMIO

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Epengalun 5 Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Ojo de agua . Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Opera de día Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Colores en la Puna Catamarqueña Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Por Antofalla Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Nardelli, Silvana Camino donia flor III Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Palacios, Aristides Ulises Costa bonita Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Herradura Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Callecita checa Medalla de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Teran, Guillermo Ciudad vertiginosa Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Teran, Guillermo Entre las rocas Aceptada

RESULTADOS COMPLETOS


